Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes à Proposta e Documentação de 
Habilitação das  empresas participantes: 

EMPRESA VALOR  R$ 

POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

CNPJ: 43.122.837/0001-16 

7.000,00 

(sete mil reais) 

ARENA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 

CNPJ: 19.757.666/0001-17 

7.045,00 

(sete mil e quarenta e cinco reais) 

RECREONICS CONFECÇÃO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA 

CNPJ: 07.714.441/0001-02 

6.295,78 

(seis mil, duzentos e noventa e cinco reais com 
setenta e oito centavos) 

Após a análise da proposta e documentação de habilitação, obteve-se o seguinte resultado: 

A empresa RECREONICS CONFECÇÃO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA CNPJ: 07.714.441/0001-02, foi 
declarada DESCLASSIFICADA, por ofertar produto de marca e modelo distintos ao estabelecido pelo